
LIETUVOS NACIONALINĖ

EKSPEDITORIŲ IR LOGISTŲ ASOCIACIJA

LITHUANIAN NATIONAL ASSOCIATION

OF FORWARDERS AND LOGISTICS  
 
 
 

PROJEKTO 09.4.3-ESFA-K-814-01-0014 „KROVINIŲ EKSPEDIJAVIMO, MUITINĖS PRIEŽIŪROS IR KITŲ 
LOGISTIKOS VERSLO SEKTORINIŲ KOMPETENCIJŲ UGDYMAS“  

 
 

KROVINIŲ EKSPEDIJAVIMO IR KITŲ LOGISTIKOS VERSLO SPECIALIŲJŲ  
MOKYMO PASLAUGŲ PIRKIMAS 

 
 

ATSAKYMAI Į TIEKĖJŲ KLAUSIMUS 

 
1. Ar ekspertams gali būti teikiami dėstytojai, dėstantys konkurso sąlygose nurodytomis 
temomis. Ar šiai patirčiai pagrįsti gali būti teikiama įstaigos, kurioje dėsto ekspertas 
pažymos apie dėstytų valandų skaičių studentams? 
Atsakymas: Taip, lektoriumi gali būti dėstytojas, vedantis mokymus nurodyta tema. Jo 
patirties pagrindimui turi būti pateikta pažyma, pagrindžianti jo dėstytas mokymų temas bei 
mokymų valandas, mokymų datas su įstaigos vadovo parašu. 


